
UCHWAŁA NR XLIX/337/2021 

RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności  komisji doraźnej do opracowania zmian do Statutu Miasta 

Sieradza 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz.1372) oraz § 45 ust. 2 uchwały Nr LVI/389/2018 Rady Miejskiej w Sieradz z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 4931 z późn. zm.) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. Po zakończeniu realizacji powierzonych zadań, przyjmuje się sprawozdanie z działalności komisji 

doraźnej Rady Miejskiej w Sieradzu  do opracowania zmian do statutu Miasta Sieradza  stanowiące załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Sieradzu. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Miasta Sieradza i zamieszczeniu je treści na stronie internetowej Urzędu Miasta Sieradza. 

   

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 8893305A-5B9F-4616-96FF-9380EF0D35D3. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do uchwały Nr XLIX/337/2021 

Rady Miejskiej w Sieradzu 

z dnia 31 sierpnia 2021 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372) oraz § 45 ust. 2 uchwały Nr LVI/389/2018 Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 14 września 2018 r. 

w sprawie Statutu Miasta Sieradza (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2018 r.  poz. 4931 z późn. zm. ) Komisja doraźna do 

opracowania zmian Statutu Miasta Sieradza  po zakończeniu realizacji powierzonych zadań przedkłada Radzie 

Miejskiej w Sieradzu  sprawozdanie: 

Komisja doraźna do opracowania zmian Statutu Miasta Sieradza  została  powołana uchwałą Nr XXX/208/2020 

Rady Miejskiej w Sieradzu w sprawie powołania  komisji doraźnej do opracowania zmian Statutu Miasta Sieradza.  

Pracowała pod przewodnictwem Radnego Pana  Juliusza Góraja  w składzie: 

1. Radny Pan Andrzej Czapnik, 

2. Radny Pan Arkadiusz Góraj, 

3. Radny  Pan Mirosław Antoni Owczarek, 

4. Radny Pan  Ryszard Perka, 

5. Radny Pan  Jacek Przybyłek, 

6. Radna Pani Urszula Rozmarynowska. 

Uchwałą Nr XXXVI/228/2021 Rady Miejskiej w Sieradzu  z dnia 24 listopada 2020 r. Rada Miejska                                 

w Sieradzu zatwierdziła plan pracy  Komisji doraźnej do opracowania zmian Statutu Miasta Sieradza. 

Przedmiotem działania Komisji była analiza obowiązującego Statutu Miasta Sieradza, opracowanie zmian 

zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa  oraz przygotowanie  projektu uchwały zmieniającej Statut Miasta 

Sieradza. 

W roku 2020 Komisja doraźna do opracowania zmian Statutu Miasta Sieradza odbyła                                    

4 posiedzenia,  natomiast  w roku 2021 odbyła  6 posiedzeń. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 30 czerwca 2021r. zarekomendowała Radzie Miejskiej w Sieradzu przyjęcie 

projektu uchwały w sprawie Statutu Miasta Sieradza. 

  

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Beata Jacyszyn 

Id: 8893305A-5B9F-4616-96FF-9380EF0D35D3. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6


